Por fin, fué aprobado el texto el 22 de enero de 1678, presen
tado ya dos meses antes (el día 20 noviembre de 1677), sin haber 
recaído acuerdo sobre el texto hasta el día de la aprobación. 

El texto del decreto dice: 

Barchinonen: Die 6 martii. In festo b. Ollegarii, canonici et epis
copi Barchinonen et archiepiscopi Tarraconen 1, 

Duplex. 
Omnia de communi ut in communi confessoris pontificis, exceptis 

lectionibus secundi nocturni. Lectio IV. Ollegarius sive Oldegarius, 
Barchlnone, nobili genere natus, adolescens ... (como puede verse en 
los propios de Cataluña). 

El decreto dice: 

Sacra Congregatio suprascriptas lectiones proprias 2.0 nocturni pro 
oficio s. Ollegarii, prout iacent, mature diligenter revisas et relatas 
per Em. um Cardinalem Columnam approbavit ac recitari et imprimi 
posse concedi, supplicante D. Petro Morell, sacrista maiori ac simul 
canonice ecclesiae cathedralis Barchinone, procuratore in huiusmodi 
causa specialiter deputato a capitulo eiusdem ecclesiae: hac die 22 
ianuarii 1678. 

Arch. Congreg. de Ritos, Reg. 1.678, f. 7. 

En la posición o súplica dice: «Essendosi nella Congregazione 
prossime passata dati i memoriali assieme con le Lectioni ..• e 
non essendo stati proposti ... ". Y la resolución de la sesión del 
22 de enero 1678, fué, según escribió el secretario de la Congre
gación: «approbantur iuxta reformationem factam ab Emo. Po
nente>. 

Barchlnonen. 
Cum in Congregatione sae. Rituum habita die 18 maii, annuente 

Smo. die 25 eiusdem mensis proximi referente Emo. D. cardinali Por-
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tocarrero in !ocum Eminentissimi Rasponi, Ponente causae canoni
zationes h. Oldegarii sive Ildegarii olim canonici praepositi et epis
copi Barchinonen. et simul archiepiscopi Tarraconen resolutum fuerit, 
sententiam Rmi. episcopi Barchinonen. ah eodem subrelegati super 
cultu inmemoriali et casu excepto a decretis fel. recordationis Urba
ni VIIJi esse confirmandam; ideo reiteratis et enixis precibis Maies
tatis Catholicae, archiepiscopi Tarraconen., episcopi, capituli et civitatis 
Barchinonen., Deputatorum Principatus Cathaloniae et fere omnium 
archiepiscoporum episcoporum et capitulorum Hispaniae inhaerens, 
Doctor Petrus Morell sacrista maior et canonicus Barchinonen. pro
curator specialiter constitutus a praedictis archiepiscopo Tarraconen. 
et episcopo et capitulo Barchinonen. supplicavit pro concessio'ne offi
cii et missae de communi conf. pont. cum oratione propria ah imme
moriabili solita recitari, pro civitatibus et diocesibus Tarraconen. et 
Barchinonen., quibus dictus Beatus praefuit singulis annis die 6 mar
tii anniversarii felicis transitus ipsius beati. Et eadem sac. Congregatio 
referente eodem Emin. Domino card. Portocarrero, re mature dis
cussa, atque proposita, audito pariter R. D. Promotore Fidei in voce 
et in scriptis censuit 'non obstare decretum fel. re Urbani VIIIi de 
anno 1628; Ideoque desuper petita posse concedi sub rito a SS. mo. 
assignando, si eidem sanctitati suae placuerit. Hac die 23 nov. 1675.